RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA RECOMPISIÇÃO DO

COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE CONTROLE

E AUTOMAÇÃO, DO IFSP CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

EDITAL Nº 29, DE 5 DE JULHO DE 2021

A comissão eleitoral para Eleição dos membros do Colegiado do Curso de Engenharia

de Controle e Automação, do IFSP Câmpus Bragança Paulista, constituída conforme

Portaria nº BRA.0072/2021, de 29 de junho de 2021, no uso de suas atribuições legais,

após fase interposição de recursos pelo Sistema Aurora,  torna público o resultado final

da eleição dos membros do Colegiado de Curso de Engenharia de Controle e

Automação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –

Câmpus Bragança Paulista (IFSP-BRA):

Eleitos como representantes docentes:

• Adilson de Souza Candido

• Damasio Sacrini

• Luciano Guimaraes Mendes

• Luiz Fernando Tibaldi Kurahassi

• Ricardo Micaroni

• Sergio Ricardo Pacheco

• Sidney Domingues (1º Suplente)

• Cristian da Rocha Duarte (2º Suplente)

• Alexandre Fonseca Jorge (3º Suplente)

• Flavio Cezar Amate (4º Suplente)

• Geraldo Creci Filho (5º Suplente)

• Jose Orlando Balastrero Junior (6º Suplente)

Eleitos como representantes técnicos em assuntos educacionais:

• Silvana Camargo de Castro

• Anteni de Sousa Belchior (1º Suplente)

Eleitos como representantes discentes:

• André Luis Soares

• Jefferson Vergari Ferreira Gomes

• Mateus Victor Gross de Almeida (1º Suplente)

• Mikael Borges (2º Suplente)

Bragança Paulista, 09 de agosto de 2021.

________________________________________________

Prof. Cristiano Santana Cunha de Oliveira

Presidente da Comissão

		2021-08-09T17:12:05-0300